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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 3 Men, 100m Breaststroke Open
09/12/2017 - 11:15 Results Prelim
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 1:06.72 MARKOVIC, Mateja CZ Zrenjanin 07/11/2013
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina1:12.50 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 07/12/2013
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 1:02.34 SILADJI, Caba NS Zrenjanin 11/11/2006
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 57.65 SILADJI, Caba PRO Istanbul (TUR) 11/12/2009
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 59.58 SILADJI, Caba PRO Rijeka (CRO) 11/12/2008
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

C

1. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:12.93 443 A 34.26 38.67
2. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.11 375 A 35.95 41.16
3. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 1:17.14 374 A 36.58 40.56
4. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:17.16 374 R 36.24 40.92
5. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:17.83 364 36.54 41.29
6. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.35 357 37.43 40.92
7. PSENICNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:19.63 340
8. JUSICIC, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.13 334 37.45 42.68
9. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.02 311 39.67 42.35

10. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:22.16 310 38.73 43.43
11. LOVIC, Jan 03 PK Radovljica 1:22.47 306 37.99 44.48
12. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:23.41 296 39.30 44.11
13. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:25.35 276 40.69 44.66
14. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.22 259 42.01 45.21
15. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.37 249 41.83 46.54
16. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 1:28.95 244 41.85 47.10
17. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.42 191 45.92 50.50
18. ANICIC, Miroslav 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.33 175 44.49 54.84

DSQ SARVARI, Balazs 04 PK Ljubljana 1:25.24 39.70 45.54

B

1. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:12.72 447 A 35.20 37.52
2. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.27 372 R 36.52 40.75
3. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 1:24.70 283 39.74 44.96

A

1. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 1:10.80 484 A 32.16 38.64
2. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:11.51 470 A 32.29 39.22

Open

1. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 1:10.80 484 A 32.16 38.64
2. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:11.51 470 A 32.29 39.22
3. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:12.72 447 A 35.20 37.52
4. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:12.93 443 A 34.26 38.67
5. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.11 375 A 35.95 41.16
6. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 1:17.14 374 A 36.58 40.56
7. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:17.16 374 R 36.24 40.92
8. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.27 372 R 36.52 40.75
9. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:17.83 364 36.54 41.29

10. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.35 357 37.43 40.92
11. PSENICNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:19.63 340
12. JUSICIC, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.13 334 37.45 42.68
13. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.02 311 39.67 42.35
14. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:22.16 310 38.73 43.43
15. LOVIC, Jan 03 PK Radovljica 1:22.47 306 37.99 44.48
16. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:23.41 296 39.30 44.11
17. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 1:24.70 283 39.74 44.96
18. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:25.35 276 40.69 44.66
19. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.22 259 42.01 45.21
20. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.37 249 41.83 46.54
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 3, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

21. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 1:28.95 244 41.85 47.10
22. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.42 191 45.92 50.50
23. ANICIC, Miroslav 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.33 175 44.49 54.84
24. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:46.56 142 51.33 55.23
25. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:48.14 135 51.71 56.43

DSQ SARVARI, Balazs 04 PK Ljubljana 1:25.24 39.70 45.54


